МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы

от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума
постановляет:

1. За многолетний добросовестный труд в сфере массовых коммуникаций
и печати, журналистское мастерство и в связи с профессиональным

праздником - Днем российской печати наградить Почетной грамотой
Магаданской областной Думы: 	 -

Ахметова Рустама Хаматовича - телеоператора филиала федерального

государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная

телевизионная и радиовещательная компания» Государственная телевизионная

и радиовещательная компания «Магадан»;

• Жарова Филиппа Александровича - главного редактора Общества

с ограниченной ответственностью «Информационное агентство
«Колыма-Информ»;

Кузьмичёву Татьяну Сергеевну - главного редактора телерадиовещания
Общества с ограниченной ответственностью «ТВ-Колыма-Плюс».

2. За особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской

области, многолетний добросовестный труд, активную общественно-

политическую и благотворительную деятельность наградить Почетной

грамотой Магаданской областной Думы Новикова Игоря Анатольевича -

депутата Магаданской областной Думы (седьмой созыв):

2

3. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской
области, высокие достижения в научно-исследовательской деятельности

и в связи с 300-летнем Российской академии наук наградить Почетной

грамотой Магаданской областной Думы:

Деренко Мирославу Васильевну - доктора биологических наук, главного

научного сотрудника лаборатории генетики Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Институт биологических проблем Севера

Дальневосточного отделения Российской академии наук;

Докучаева Николая Евгеньевича - доктора биологических наук, главного

научного сотрудника лаборатории экологии млекопитающих Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Институт биологических

проблем Севера Дальневосточного отделения Российской академии наук;

Малярчука Бориса Аркадьевича - доктора биологических наук, главного

научного сотрудника лаборатории генетики Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Институт биологических проблем Севера

Дальневосточного отделения Российской академии наук;

Марусика Юрия Михайловича - доктора биологических наук, главного

научного сотрудника лаборатории биоценологии Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Институт биологических

проблем Севера Дальневосточного отделения Российской академии наук.

• 4. За многолетний добросовестный. труд, вклад в развитие физической

культуры и спорта Магаданской области и в связи с 60-летним юбилеем
наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Коноплёва

Андрея Анатольевича - учителя физической культуры муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 13 имени Героя
Российской Федерации Ивана Кабанова».

5. За особый вклад в политическое развитие Магаданской области,

высокие достижения и заслуги в обеспечении избирательных прав граждан

при организации и проведении выборов и в связи с 70-летием образования

Магаданской области наградить Почетной грамотой Магаданской областной

Думы Жукова Николая Николаевича - председателя Избирательной комиссии

Магаданской области.

6. За высокий профессионализм, активную гражданскую позицию, вклад
в развитие военно-патриотического воспитания молодежи Магаданской

области и в связи с 35-й годовщиной вывода ограниченного контингента
советских войск из Республики Афганистан наградить Почетной грамотой

Магаданской областной Думы Ерохина Валерия Витальевича - преподавателя-

организатора основ безопасности .жизнедеятельности муниципального

3

бюджетного 	общеобразовательного 	учреждения 	«Средняя
общеобразовательная школа п. Ягодное».

7. За личный вклад в развитие и совершенствование системы
образования, многолетний добросовестный труд на территории Магаданской

области и в связи с 50-летним юбилеем наградить Почетной грамотой

Магаданской областной Думы Иванова Андрея Вячеславовича - начальника

структурного подразделения «Мобильный технопарк «Кванториум»

Магаданского областного государственного автономного учреждения

дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Юность».

8. За 	выдающиеся 	заслуги 	в 	научно-исследовательской

и просветительской деятельности, высокий профессионализм и в связи

с 50-летним юбилеем наградить Почетной грамотой Магаданской областной

Думы Игнатенко Нину Николаевну - старшего методиста кафедры родных
языков и литературы Магаданского областного государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования «Институт

развития образования и повышения квалификации педагогических кадров».

9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002
	00000003